
 

 
 

 

pag. 1 

 

 
 

 
Prot. N. 4448     Reggio Cal. 6-5-2024 

       ATTI 

SITO WEB 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

Oggetto:DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA docenti interni esperti  nei “Percorsi di 

mentoring e orientamento” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto di avvio di una procedura selettiva di cui al prot. n. 4148 del 22/04/2024 e il relativo 

Allegato A/1 ( prot. n. 4149 del 22/04/2024),  

VISTO  il Decreto di Nomina Commissione di  valutazione nella procedura volta al conferimento di incarichi 

individuali a docenti interni esperti e a docenti interni tutor nei “Percorsi di mentoring e orientamento”, nei 

“Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari” e nei “Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle 

famiglie” ( prot.n.4398 del 03/05/2024) 

VISTO il Verbale n.2 della Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi individuali 

a docenti interni esperti nei “Percorsi di mentoring e orientamento”(prot.n.4440 del 6-6-2024), 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA per il conferimento di incarichi 

individuali a docenti interni esperti nei “Percorsi di mentoring e orientamento”: 

 
Disciplina Docente Punti 

attrribuiti 

Italiano MARRARA ERMINIA 23 

 CATANESE  

VANESSA 

18 

Matematica VERDUCI ROBERTO 60 
 BUSCETI SILVANA 51 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

- Azioni di prevenzione econtrasto della dispersione scolastica. (D.M. 170/2022) Titolo del progetto: 

“NEW SKILLS, NEW STUDENTS: SUCCESSO SCOLASTICO E COMPETENZE” - 

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-17128 - CUP: I34D22003590006 



 

 
 

 

pag. 2 

 

 SARICA MAURIZIO 46 

 GAETA CARLO 41 

 CARLO PIETRO FRANCESCO 36 

 POLIMENI ANGELA 25 

Inglese SURACI ANTONELLA 44 

 NAVA ROBERTA 44 

 GALLETTI VINCENZA 20 

Tecniche 

mecc. e  

Appl. 

MALLAMACI GIMMY 16 

Tecniche 

elettr. e 

elettrotecnic. 

SARICA MAURIZIO 46 

 GIORDANO ANTONINO 41 

Tecnol. e 

Tecn. 

Install. 

Manut. 

SARICA MAURIZIO 46 

 GIORDANO ANTONINO 41 
 MALLAMACI GIMMY 16 

Laboratori 

tecnol. e 

esercitazioni 

PLACIDI ANTONINO 13 

 DIARA LUCA 7 
Laboratori 

Odontotecnica 
RAFFA DOMENICO 19 

 MORELLO ANTONIO 17 
 ROMEO ANGELO 13 
 FAVASULI SALVATORE 9 

Scienze 

motorie 

CORSO ASCENZIO 37 

 PORTELLA EMILIANO 

 (precede per età) 

19 

 CURATOLA FRANCESCA 19 

 TALE’ FRANCESCA 14 

 MAIO MAURIZIO  13 

   

Scienza dei 

materiali 

dent. 

VINCI ALESSANDRO 24 

 GIOVE DELIA 21 

Disegno art. 

modell. 
odontotec. 

GIANESINI VANDA 49 

   

Laboratori  

Ottica 

MINNITI 

GIOVANNI 

11 

 ROSCHETTI PAOLA (precede per età) 7 

 MORABITO DOMENICO 7 

Ottica e 

ottica 

applicata 

MONTELEONE ALESSANDRO 15 

 Esclusi 

 Morabito Domenico e  Roschetti Paola  

 

 

Tecniche 

psicologiche 

TRIPODI LUDOWIKA 39 

 CALABRO’ ANNAGRAZIA 27 



 

 
 

 

pag. 3 

 

 MENDOLA DANIELA 17 

Economia 

agr. e leg.di 

settore 

GIUFFRE’ FRANCESCA 60 

 MODAFFERI LUIGI 58 

Valorizzaz. 

attività 

produttive 

GIUFFRE’ FRANCESCA 60 

 MODAFFERI LUIGI 58 

 VAZZANA PASQUALE 22 

Laboratori  

Biol. e 

chimica appl. 

LABELLA SALVATORE 11 

Diritto ed 

economia 

PRATICO’ MARIA 50 

 ROMEO ELVIRA 26 

Tecniche di 

comunicaz. 

AMBROGIO GIOVANNA 20 

 Escluse:  

Calabrò Anna Grazia e Parra Silvia 

 

 

ESCLUSI: CARACCIOLO ROBERTO, MANGRAVITI ILENIA RITA 

 
La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre 

reclamo entro il termine massimo di giorni 5 dalla pubblicazione. 

Tale graduatoria sarà definitiva trascorsi 5 gg dalla pubblicazione della provvisoria.  

Non saranno presi in esame i reclami pervenuti dopo tale termine. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Cama 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. l.gs. n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


